



## RBJ Ejendomme ApS

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 27399614

## Årsrapport 01.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Peter Krogsgaard Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RBJ Ejendomme ApS

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27399614

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peder Segerstrøm Stampe, formand

Peter Krogsgaard Jørgensen

Anders Retz Johansson

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15.875 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(257.118)</b>	<b>(910.629)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		20.880.650	27.047.226
Personaleomkostninger	1	(167.258)	(350.118)
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.456.274</b>	<b>25.786.479</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.887	0
Andre finansielle omkostninger	3	(104.852)	(61.398)
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.353.309</b>	<b>25.725.081</b>
Skat af årets resultat	4	(4.477.823)	(5.659.518)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.875.486</b>	<b>20.065.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		61.138.632	0
Overført resultat		(45.263.146)	20.065.563
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.875.486</b>	<b>20.065.563</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		77.760.000	56.376.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>77.760.000</b>	<b>56.376.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>77.760.000</b>	<b>56.376.000</b>
Andre tilgodehavender		12.899	50.186
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.878	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.777</b>	<b>73.446</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>244.196</b>	<b>815.289</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>292.973</b>	<b>888.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>78.052.973</b>	<b>57.264.735</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	610.000
Overført overskud eller underskud		(26.545)	44.666.601
<b>Egenkapital</b>		<b>13.455</b>	<b>45.276.601</b>
Udskudt skat		12.741.000	8.227.299
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.741.000</b>	<b>8.227.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.146	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.256.372	1.591.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.046.167
Anden gæld		0	123.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.298.518</b>	<b>3.760.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.298.518</b>	<b>3.760.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>78.052.973</b>	<b>57.264.735</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	610.000	23.466.657	0	24.076.657
Ændring i regnskabspraksis	0	21.199.944	0	21.199.944
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>610.000</b>	<b>44.666.601</b>	<b>0</b>	<b>45.276.601</b>
Kapitalnedsættelse	(570.000)	570.000	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(61.138.632)	(61.138.632)
Årets resultat	0	(45.263.146)	61.138.632	15.875.486
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(26.545)</b>	<b>0</b>	<b>13.455</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	167.258	348.255
Andre personaleomkostninger	0	1.863
	<b>167.258</b>	<b>350.118</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.887	0
	<b>1.887</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	104.852	15.231
Øvrige finansielle omkostninger	0	46.167
	<b>104.852</b>	<b>61.398</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	4.477.823	5.659.518
	<b>4.477.823</b>	<b>5.659.518</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	31.598.063
Tilgange	503.350
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.101.413</b>
Dagsværdireguleringer primo	24.777.937
Årets dagsværdireguleringer	20.880.650
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>45.658.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.760.000</b>

Selskabet er den 22.12.2021 handlet mellem 2 uafhængige parter, hvor ejendommen ved handlen, er optaget i balancen til 77.760 t.kr.

Selskabets ejendomme består af en udviklingsejendom med eksisterende bygningsmasse, som skal fjernes inden boligprojekt kan igangsættes. Ejendommen værdiansættes til dagsværdi med udgangspunkt i værdien fastsat i handel mellem uafhængige parter, jf. SPA (salg til Koncenton Odense Admiralens Have A/S).

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Odense Admiralens Have A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har i året dertil indgået i sambeskatning med henholdsvis RBJ Ejendomme Holding ApS og AG Marielundvej Holding ApS, hvorfor selskabet ligeledes hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler for disse respektive perioder.
